
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 червня 2020 р.                                                                              №        18        .          
 

Про внесення змін до рішення  районної ради 

від 27 лютого 2020 року №8 «Про надання 

Касьянчику В.С. дозволу на приватизацію 

житлового будинку» 
 

  

Тридцять п’ята сесія  

сьомого скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до рішен-

ня районної ради від 27 лютого 2020 року №8 «Про надання Касьянчику В.С. 

дозволу на приватизацію житлового будинку», відповідно до довідки Лук’янів-

ської сільської ради про фактичне місце проживання Касьянчика В.С. від         

10 березня 2020 року № 129/01-33, на підставі пункту 19 частини першої стат- 

ті 43, статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 03 березня 1998 року     

№147/98-ВР «Про передачу об'єктів права державної та комунальної влас-

ності», згідно з рішеннями районної ради від 20 грудня 2016 року №15 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі об'єктів права спільної влас-

ності територіальних громад міста, сіл Баштанського району», від  23 червня 

2016 року №28 «Про управління об'єктами, які є спільною власністю терито-

ріальних громад міста, сіл Баштанського району», від 18 червня 2020 року №13 

«Про внесення змін до перелік об’єктів, що є спільною власністю територіаль-

них громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого рішенням районної 

ради від 16 травня 2019 року  №20», враховуючи з даного питання висновки 

постійної комісії районної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, 

житлово-комунального господарства, торговельного та побутового обслу-

говування населення, будівництва, приватизації та власності від 10 червня    

2020 року №12, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення районної ради від 27 лютого 2020 року №8 «Про 

надання Касьянчику В.С. дозволу на приватизацію житлового будинку»: у пун-

кті 1 та підпункті 2 пункту 2 слова «с. Лук’янівка, вул. Щербака,16» замінити 

словами «с. Лук'янівка, вул. Щербака, 18». 

  

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ               

 


